04/05/2021 Email — Solange Lima Gomes — Outlook

Memoria da 62 Reuniao MPP

COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>
Ter, 4/5/2021 07:37

Para: aderson.meideros@saude.gov.br <aderson.meideros@saude.gov.br>; Rafael Agostinho
<agostinho.rafael@saude.gov.br>; Alessandro Anilton Maia Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Aline Ribeiro
<aline.ribeiro@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; Ana Carolina Batista de Oliveira Correia
<ana.batista@saude.gov.br>; André Luiz Moreno Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; eliana.pimenta@saude.gov.br
<eliana.pimenta@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro
Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; Hannyele Cristina dos Reis
<hannyele.reis@saude.gov.br>; Haroldo Lupion Poleti <haroldo.poleti@saude.gov.br>; helenita.motao@saude.gov.br
<helenita.motao@saude.gov.br>; Juliane de Oliveira Azevedo Lima <juliane.lima@saude.gov.br>; katia.rocha@saude.gov.br
<katia.rocha@saude.gov.br>; Keiti Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>; lawrence.gongalves@saude.gov.br
<lawrence.gongalves@saude.gov.br>; Lilian Santos Barreto <lilian.barreto@saude.gov.br>; Marcela Rocha de Arruda
<marcela.arruda@saude.gov.br>

Cc: Coordenacdo-Geral de Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS
<coger@saude.gov.br>; SANGUE - SAS <sangue@saude.gov.br>; COORDENACAO-GERAL DE INOVACAO DE PROCESSOS E DE
ESTRUTURAS ORGANIZACIONAIS <codipe.saa@saude.gov.br>

U 3 anexos (4 MB)
1.Memoria da 62Reunido _MPP_22042021.pdf; 2.Slide MPP_22.04.2021.pdf; 3.Planilha Gestdo de Riscos PEI — PPA PNS —2020-
2023.xlsx;
Prezado(a)
Encaminho a memdria da 62 Reunido MPP realizada no dia 22/04/2021.
1.Memdria da 68Reunidao _MPP_22042021
2.Slide MPP_22.04.2021

3.Planilha Gestdo de Riscos PElI — PPA PNS — 2020-2023 (disponibilizada na 4¢reuniéo)

Em caso de dulvidas/esclarecimentos estaremos a disposicdo no telefone 3315-2211 e E-
mail coger@saude.gov.br e francisco.jose@saude.gov.br. (9-8174-6575).

Atenciosamente,

FRANCISCO JOSE RIBEIRO FACCHINETTI
Coordenacgdo de Gestdo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Satide — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,
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Tel.: (55) 61-3315-2211

E-mail: coger@saude.gov.br
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